



DISTRIKT ØSTSJÆLLAND

Referat

Distriktsbestyrelsesmøde 1. september 2023 kl. 15.00

Deltagere: Per Egelund (PE), Otto Andersen (OA), Rudi Bjerregaard (RB), Ejgil Sjøgaard (ES), Tommy Schmidt Elholm (TSE)

Afbud: Bo Ulrik Munch (BUM), Tom Rosenkilde (TR),

1. Godkendelse af referat

Fremsendte referat blev godkendt med kommentarer fremsendt af Otto

Der var enighed om, at forhandlingsprotokollen bør fremlægges på hvert møde således, at deltagerne kan underskrive.

Per tager protokollen med næste gang.

Ejgil deler fremover referatet, så det kan tilgås af alle på hans Cloud drive.

2. Turneringsudvalgene.

a. Afholdte

Der er afholdt Kval til DM for klubhold.

Den blev afviklet med en indledende runde og en finale.

Det gik i det store og hele fint med en substitution fra ØBK i finalen, da Rødovre havde anvendt en ulovlig spiller i den indledende runde.

Nogle spillere fra Rødovre havde givet udtryk for, at man ikke mente, der var behov for at afvikle en finale, men man kunne kvalificere sig direkte fra den indledende runde.

Bemærkningerne tages til efterretning, men det er turneringsudvalget, som suverænt afgør format for afholdelse af turneringer i distriktet.

Rudi tager en snak med Rødovres formand.

Der kan være lidt forvirring om benævnelserne på holdturneringerne i BC3.

Vi ændrer navne i BC3 og dermed på hjemmesiden til:

Distriktets holdturnering

DM for klubhold

b. Planlagte

Næste turnering er distriktets holdturnering. Per havde udarbejdet en flyer til promovning i klubberne. Per fremsender den til Ejgil, som sørger for udsendelse til klubberne til uddeling.

Tommy mente, at vi skal være bedre til tidligere annoncering, ageren og reaktion i forbindelse med distriktets turneringer.

Alle tilsluttede sig, så vi bestræber os på fremover at være tidligere ude.

3. Undervisningsudvalget.

a. Afholdte

Kurset for turneringspillere og TU-leder 3 blev aflyst grundet manglende tilslutning, sikkert også grundet manglende annoncering.

BC3 kurset blev afholdt med 6 deltagere. Dette gav et lille underskud, som dækkes ind af fonden til afholdelse af BC3 kurser.

b. Planlagte

Der er behov for, at vi begynder at tænke på backup for Per til afholdelse af kurser. I øjeblikket er det kun ham, der kan certificere nye turneringsledere.

Tommy assisterer på næste turneringslederkursus og Ejgil hjælper på næste BC3 kursus.

Per forespørger om at få godkendt Tommy, Rudi og Ejgil som certificerende undervisere.

Ejgil forespørger Morten Jørgensen, om han kan tænke sig at blive underviser.

Greve og Ishøj har haft succes med at invitere til introduktion via Facebook og Instagram. Det har givet 8 nye, som starter kursus i Greve den 11. september.

DBf har tilbudt at afholde nogle seminarer for at hjælpe klubberne med dels at rekruttere og dels at undervise nye spillere.

Vi mener ikke, der er nogen af vores klubber, som vil have gavn af det. De klubber, som allerede kører tiltag og underviser, vil ikke kunne drage fordel af det og vi kan ikke pege på andre klubber, som vil tilbyde undervisning.

Rudi giver besked tilbage til DBf.

Per vil gerne træde lidt tilbage og vi indstiller Tommy som ny turneringsleder ansvarlig.

4. IT Udvalget

Vi skriver ud til klubberne, at de kan få annonceret deres åbne huse på distriktets hjemmeside.

Ejgil indsamler mailadresserne fra alle klubber i distriktet og laver en udsendelse.

Ejgil bad om, at input til hjemmesiden fremsendes på mail.

5. Økonomi.

Otto indtægtsfører nogle ikke udnyttede indskud til undervisning. De har stået som en hensat post i flere år.

Otto fremlagde en budgetopfølgning pr. 1. september, der udviste et underskud for 2023 på kr. 10.210. Der var enighed om, at de 8 deltagende hold til klubholdfinalen skulle indbetale et indskud på kr. 500, hvilket ville reducere underskuddet med kr. 4.000. Otto fremsender opkrævning til klubberne. Desuden aflyser vi klubledermødet i efteråret, hvilket yderligere reducerede underskuddet med kr. 3.000. Herefter ville det forventede underskud beløbe sig til kr. 3.210.

Udover ovenstående er der ikke de store afvigelser i budgetopfølgningen i forhold til budgettet.

Per mente, at vores egenkapital stadig er for stor. Der var enighed om, at egenkapitalen til hver en tid minimum skal være på størrelse med 1 års kontingentindtægter.

Da Otto stopper som kasserer på næste generalforsamling, skal vi i gang med at finde et alternativ også for at give en ordentlig overdragelse gerne med deltagelse af en af revisorerne.

Alle i bestyrelsen lægger hovedet i blød for at finde emner.

6. Klubledermøde- aflyst - spørgeskema til generalforsamling

Det planlagte klubledermøde i september er aflyst.

7. Kreds 2

Per ønsker, at vi finder en afløser som distriktets repræsentant i kredsen frem til næste generalforsamling.

Næste simultanturnering bliver i januar.

Der er nedsat et hurtigt arbejdende udvalg, så de implicerede klubber snarest kan få besked.

8. Næste møde

Fredag den 1. december kl. 10.

9. Eventuelt

Forretningsordenen, som Otto hidtil har opdateret, skal kigges igennem for nødvendige ændringer.

Ejgil kigger den igennem og retter til